ART. 0028

S
TRANSPALLET MANUALE CON BILANCIA E STAMPANTE

POLIURETANO.

NON IDONEI NEI RAPPORTI CON TERZI, FUNZIONE TARA
ALIMENTAZIONE CON BATTERIA RICARICABILE, BATTISTRADA IN

Portata

Capacita pesatura
Altezza forche
Dimensioni forche
Lettura
Precisione
Stampante

Ruota anteriore
Peso netto
Codice EAN

Peso lordo

CFERVE

€2.400,00

2000 kg

2000 Kg
88-200 mm
1150 x 568 mm
1 kg

+2kg

Si

Doppia

93,5 Kg
8012667428532
96,5 Kg

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

fervi.com



