

**ART. 0028BS**

**TRANSPALLET MANUALE CON BILANCIA E STAMPANTE**



NON IDONEI NEI RAPPORTI CON TERZI, FUNZIONE TARA  
ALIMENTAZIONE CON BATTERIA Ricaricabile, Battistrada in  
POLIURETANO.



**€2.400,00**



<b>Portata</b>	2000 kg
<b>Capacità pesatura</b>	2000 Kg
<b>Altezza forche</b>	88 - 200 mm
<b>Dimensioni forche</b>	1150 x 568 mm
<b>Lettura</b>	1 kg
<b>Precisione</b>	± 2 kg
<b>Stampante</b>	Si
<b>Ruota anteriore</b>	Doppia
<b>Peso netto</b>	93,5 Kg
<b>Codice EAN</b>	8012667428532
<b>Peso lordo</b>	96,5 Kg